
 
 

VIKTIG INFORMATION 
till våra spelare, samt målsmän till spelare 

 

Skärpta regler att betala - och höjning av – medlems-/träningsavgifter, samt 

förbindelse medverka vid arrangemang etc 

 
Sandvikens AIK Fotboll har under många års tid haft väldigt låga träningsavgifter, i syfte att 

så många som möjligt ska ha möjlighet att spela fotboll med duktiga, engagerade ledare och 

på fina, välskötta planer. 

Dock är vi nu tvungna att höja dessa avgifter, då våra kostnader för planhyror (Arena 

Jernvallen), domararvoden, underhåll och skötsel av Vallhovs IP med mera, har ökat. Vi har 

även drabbats av intäktsbortfall från sponsorer och övriga bidragsgivare, samt inställda, 

inkomstbringande arrangemang som en direkt följd av pandemin. 

 

Vi har också noterat att det är alltfler av våra spelare/målsmän som väljer att inte betala sina 

årsavgifter till oss, men detta till trots, ändå deltar i träningar och matcher. 

Det är viktigt förstå att just din/ditt barns avgift även innehåller en spelarförsäkring, utöver 

att den är avsedd att täcka kostnaderna för planhyror, domararvoden med mera. 

Medlems-/träningsavgift som inte betalas senast på förfallodatum = Får inte längre delta i 

träningar och matcher. 

 

Vidare konstaterar vi att den viktiga föreningsandan har mattats av under senare år; Att 

engagera sig och vara delaktig i föreningsgemensamma aktiviteter. Det gäller både spelare 

och deras målsmän. Väl värt lägga på minnet, är: Det är roligt att göra saker tillsammans och 

att lära känna andra med samma intresse! 

Detta är något som vi nu aktivt och medvetet kommer att arbeta med under 2021. 

 

Konkret innebär det att både spelare och målsmän förbinder sig:  

• Att vara funktionärer vid av SAIK arrangerade cuper 

• Lagvis jobba vid A-lagets hemmamatcher (entré, kiosk med mera) 

• Städdagar Vallhovs IP (1 dag vår, 1 dag höst) 

• Försäljningskampanjer lotter, Bingolotto, kakor med mera… 

 

Vi vet att det är många enskilda som drabbats ekonomiskt av pandemin och att det därför 

kan vara svårt betala årsavgiften. Tips är då att söka bidrag för detta från Svenska Kyrkans 

diakoni och/eller SAIK Fotboll. 

 



 
 

Här är de medlems- och träningsavgifter som vår styrelse har tagit beslut om ska gälla för 

2021:  

 

Träningsavgifter 2021 + 
                                                                          
Medlemsavgift 

Totalt 

 4 – 6 år    500 kr   100 kr 600 kr 

 7 – 9 år                   850    100 kr 950 kr 

 10 – 12 år 1 000   100 1 100 kr 

 13 – 14 år 1 200   150 1 350 kr 

 15 – 16 år 1 500   150 1 650 kr 

 17 år 1 700   200 1 900 kr 

 Herrar 0     200 200 kr 

 

 

Slutligen hälsar vi alla fotbollsglada barn, ungdomar och deras 

målsmän varmt välkomna till ett nytt, spännande, roligt och 

pandemibefriat fotbollsår 2021! 
 

Sandvikens AIK Fotboll 

Bengt Larsson, ordförande 

 


